שבירת הלוחות, תל אביב: הקיבוץ המאוחד, 2004
- פגיס, עדה. לב פתאומי תל אביב: עם עובד, 1995.
- פישלוב, דויד. "מגמות בשירת שנות השמונים", עכשיו 68/67 (סתיו 2002 – חורף 2003), עמ' 184-185
- פלס, ידידיה. "על שירת מחאה ועל שיר מחאה: 'תרגילים בעברית שימושית' לדן פגיס", עלי שיש 21-22, 1984, אביב תשמ"ד עמ'. 207-211
- קוטנר, יואב. "שירת הסטיקר", 24 מוסיקה, קול ישראל, 16.2.05
- שבתאי, אהרון. "הערות על שירה ופוליטיקה", חדרים 15, חורף 2004/3, עמ' 24-31.

- Bakhtin, Mikhail. "Carnival Ambivalence". *The Bakhtin Reader*. Eds. Pam Morris. London: Arnold, 1994. 194-244.
- Barthes, Roland *The Rustle of Language* trans.